
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2021

A Prefeitura Municipal de Lambari d’Oeste-MT, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público
para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 22 de dezembro de 2021, às 09:00 horas, a licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2021, cujo objeto consiste na “contratação de empresa especializada para
execução de pavimentação asfáltica com drenagem, passeio público e sinalização em diversas Ruas do Perímetro urbano
de Lambari d’Oeste - MT, através de financiamento junto ao Banco do Brasil (abertura de crédito nº 40/00018-4) e
contrapartida do município, em conformidade com a planilha orçamentária, cronograma físico financeiro, projetos, memorial
descritivo e demais peças que são parte integrante do processo licitatório.”. O Edital completo e seus anexos encontram-se
a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Lambari d’Oeste - MT, localizada na Rua Cidrolândia, nº 300-N,
Centro, CEP 78.278-000, no link: https://www.lambaridoestemt.com.br/transparencia-municipal/licitacoes, podendo ainda
ser solicitado pelo e-mail: licitacao@lambaridoeste.mt.gov.br e/ou telefone (65) 3228-1178 no horário de expediente desta
Prefeitura.

Lambari d’Oeste-MT, em 26 de novembro de 2021.

CLAUDEMIR RODRIGUES JOVANO. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 873dd098

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T22:30:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




